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Tornado +5,9 % i juli trots besvärlig marknad för hedgefonder 
 

 Tornado var även i juli den av Systematiska Fonders fonder som gav bäst avkastning, med 

en avkastning om  +5,9 %.  

 Peter Nilsson kommer fr o m 1 augusti att fokusera sitt arbete på att väsentligt bredda vårt 

fondutbud. 

 
Tornado blev även i juli vår vinnarfond, med en avkastning om +5,9 %. Det innebär att fonden under 

2008 har givet en avkastning på +16,2 %. Fondernas utveckling framgår av tabellen nedan. 

 

   Avkastning      Avkastning  

    juli 2008   under 2008 

 Tornado    +5,9 %   +16,2 %  

 Risk-Reward   -3,3 %     +7,6 % 

 Covered Call    -1,2 %     +1,3 % 

 Scirocco    -8,0 %     -1,0 % 

 AMDT hedge   -6,0 %    -12,2 % 

 

I en kommentar säger VD Christer Andersson att ”Juli är ofta en besvärlig månad för hedgefonder. 

Trots detta visar Tornado i juli en mycket god utveckling.” 

 

   *** 

 

Systematiska Fonder planerar att väsentligt bredda fondutbudet. Peter Nilsson är fr o m 29 juni på 

konsultbasis huvudansvarig för detta projekt. För att hålla ett högt tempo i tillståndsprocessen och 

därefter starta upp fonderna har vi gjort vissa förändringar i arbetsfördelningen. Peter Nilsson har 

lämnat sina styrelseuppdrag. Patrik Sternek har adjungerats till styrelsen för Systematisk 

Kapitalförvaltning i Sverige AB (publ) med särskilt ansvar för ärenden rörande dotterbolaget 

Systematisk Kapitalförvaltnings Rådgivning i Sverige AB. Vid en extra stämma i Systematiska Fonder 

JPA AB har Fredrik Stenberg – medlem i moderbolagets styrelse – valts in i fondbolagets styrelse, 

vars ordförande fr o m den 29 juni är Arild Russ. 

 

   *** 

 

Fondbolaget Systematiska Fonder JPA AB – www.systematiska.se - är ett helägt dotterbolag till 

Systematisk Kapitalförvaltning i Sverige AB (publ), noterat på NGM MTF. Fondbestämmelser, 

faktablad, informationsbroschyrer, anmälningssedlar m m för fonderna kan laddas ned från 

www.systematiska.se. Frågor besvaras av Systematiska Fonders VD Christer Andersson 0735-11 30 

05.  

 

Frågor apropå moderbolaget Systematisk Kapitalförvaltning i Sverige AB besvaras av VD Arild Russ 

0771-422000. Mer information om Systematisk Kapitalförvaltning i Sverige AB (publ) finns på 

www.systematiska.com. 

 

Malmö den 1 augusti 2008 

Systematisk Kapitalförvaltning i Sverige AB (publ) 
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